景院学发〔2020〕46 号

关于开展大学生新生入学适应心理健康知识讲

座的通知

各学院：

为了帮助大学新生更好地适应大学生活，大学生心理健康教

育与咨询中心将在钉钉直播心理健康教育讲座，请通知新生加入

钉钉群参与直播讲座。

步骤：所有新生下载钉钉手机 APP 或钉钉 PC 客户端程序安

装并注册，扫下方二维码加入群，要求上课前十分钟进入群组。

时间：2020 年 9 月 24 日 19 点

主题：新生从“心”开始

—大学生新生入学适应心理健康知识讲座

主讲：景德镇学院心理健康教育与咨询中心副主任 叶绿素

特此通知！

大学生心理健康教育与咨询中心

2020 年 9 月 23 日